Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO AÇORIANO

Wo 2..743/93

"ALTERA PADRAO DE CATEGORIA FUNCIONAL
PREVISTA NA LEI MUNICIPAL No 2.631/93
- QUE DISPÕE SOBRE OS QUADROS DE
CARGOS E FUNÇÕES PUBLICAS E RESPECTIVO
PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA
PATRULHA"

FEÍi;UL.:i:0 ÍFÍDESCÍO NETTO., Prefeito
M 1.1 n i c: i p a I c! e a n t o A ii t Ú i h i o ci a F a t r u :i. h a
no uso das atribuições que lhe sSo
conferidas por Lei..

FAÇO SABER., que a Cííímara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Leiü

ARTIGO Io I"' i ca a 1 te i-aci o o l'''ad ' d e Veri c: i fiieií to d a (;;a teg o i" i a
Funcional constante do "Quadro de Cargos de
Provimento Efetivo",, previsto no artigo 4o da Lei
Municipal 2.,631/93 (Dispíííe sobre os Quadros de Cargos
e Fundeies Publicas e respectivo F'lano de Carreira dos
S e r V i d o r e s do l-l o s pi t a ]i. M u ci i c i p a ü. ) ,, c: o m c:) s e g u e s

A Categoria Funcional de "Auxiliar de Enfermagem",,
passa a í?nquadrar-se no Padrão 13.,

ARTIGO 2o - Revogadas as disposiçíSes em contrário., esta Lei entra
em vigor a partir desta data..

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,, 30 de dezembro de 1993,,

FERULIO TESMillSCO NETÍO
Pi-e-fei to Muii i c:i pa 1

RE(31STRE -SE E CÍOMUNI QUIiü-íiíF:

F'AUi...O ROBER TO FERREmPi MIGL.I AVACÍCA
? c I'- e t á r i o /d e A«:! m i r i i «i t r a çfão

KlM
tiH\

BORGES DE MEDEIROS, 456 - FONES: (051) 662-1618, 662-1818, 662-1000 e 662-2000 - FAX: 662-1000 e 662-2000 - CEP: 95500-000